patus, & jace in Padua non multum longe a porta de Turreselli: coheret

ei ab uno latere murus civitatis, ab alio latere fiumisellus, ab uno capite

terra communis, ab alio capite terra sancti Floriani : sive ibique alia sunt

coherencie &c. -

Omissis.

Aétum Padua in Episcopali palatio feliciter.

al m. Ego Bellinus Paduanus Episcopus manu mea subscripsi.

Jonas causidicus idemque tabellio dictus

Scripsi contractus hos & sua pacta rogatus.

D o C U M E N TU M LVI.

I 14 I. º Junii.

Ex Autographo S. Maria de Givitate Ven.

Die Lune que est nono die intrante mense Junii in villa Plebe, pre

sencia domini Bellini dei gratia venerabilis Episcopi Paduani, & Ingelfredi

judicis atque Johannis dallo seu Busnardi: item Fulco d'argere, Petrus dar

gere, Petrus druvido, Johannes de presbitero Penso, 8 alii quam pluri

mis .
-
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mfs. In istorum presentia & presentia aliorum qui presentes astabant , re

futavit Johannes de Silva Bullionis filius q. Ambrosii in ma

nibus presbiteri Johannis , & Henrici Longobardi vice Canonice Sanéte Ma

rie de loco Venecie, petias duas de terra aratoria que est juris proprietatis

ipsius ecclesie ; & advenit per unam cartam venditionis ex parte Alberti de

justino & jacet in loco & fundo Cantesaldi in fine de Villa Plebis. lnsu

per & per fa&am refutationem & acceptationem libr quinque

ven monetae ab eodem Johanne presbitero & Henrico Lombardo ,

dedit predi&us Johannes wadiam in manibus eorum disbrigandi & waretan
di ipsam terram ab homine sub pena librar. X. Ven. a.

Petrus dota fideisso & placitis obedire. MCXXXXI.

indi&ticne quarta.

Ego quidem Adam notarius rogatus s.

Edidit Flam. Cornelius Eccl. Venet. tom. V. p. 175.

D O C U M E N T U M LVII.

Anno 1141.

Ex Archivio majoris Ecclesiae Patavinæ.

Exemplum ex autentico Faletri Notarii relevatum Presbiter Flavianus

interogatus dixit : ego fui quando Episcopus Bellinus consecravit Ecclesia

S. Augustini , & confirmavit & laudavit quod Episcopus dederat suprascri

ptæ Ecclesiae silicet Decimam amplorum - Leo

interogatus dixit: Ego audivi patrem meum dicere quod Episcopus Millo dedit

Decimam amplorum a Renco Fusarolo ad fossam Pontis Longi Sanéto Au

gustino , & fui quando Episcopus Bellinus consecravit Ecclesiam , & lau

davit , & confirmavit quod Episcopus Millo dedit eidem Ecclesiæ An. 1 169.

Anno

Anno 121 1. 5. Augusti.

Ex eodem Tabulario.

Interogatus &c. Scio quod Epispopus Bellinus Paduanus in consecra

tione Ecclesie de Buvolenta dedit eidem Ecclesiae Decimam cun&orum am

plorum qui tunc erant & deinde fa&i forent in confinio seu territorio ipsius

Bovolente S- & hoc fecit Episcopus Bellinus quia Episcopus Milo Padua

nus sic dederat S… de qua offersione fa&a ab ipso Milone di&e Ecclesie de

Buvolenta cartule erant , que combuste fuerunt & non poterant invenire >

quia ipsa Ecclesia fuit bis consecrata quia primitus combussit tempore Mi

lonis Paduani Episcopi & cartule que inde fa&e fuerant similiter combus

serant S-.

D O C U M E N T U M LVIII.

1 141. Augusti.

Ex Archivio ejusdem Ecclesiae ;

p.

Exemplum ex autentico Alberici notarii relevatum>

In nomine domini dei eterni. Anno ejusdem incarnacionis Millesimo

centesimo quadragesimo primo , mense augusti , indicione quarta. Ecclesie

venerabilis Augustini in loco Bubulenta. Ego in dei nomine BeHinus Pa

duanus Episcopus offertor & donator predi&e ecclesie presens presentibus di

xi : quisquis in san&is (&c.) quapropter , quoniam per idoneos homines

ejusdem loci abitatores veritatem perscrutavimus , ta&tis sacrosan&is evan

geliis, Milo Episcopus Paduanus die consecrationis Ecclesie beati Augustini

in eadem Ecclesia nomine offersionis, & donacionis dedisse idest decimam

cun&orum amplorum qui nunc fa&i sunt in fine de Bubulenta vel que

deinceps fa&i fuerint : quatenus Sacerdotes & ordinarii ejusdem ecclesie qui

officium die notuque in eadem ecclesia deo dicaverint , decimam , quam

supra memoravimus que se ea haberent , & tenerent. Cumque hoc , ut su

L I pra
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pra diximus , veritatem fuisse cognovimus, nos dei gracia Bilinus Padua

nus Episcopus , quod domnus Milo Episcopus antecessor noster de pre

dićta decima amplorum , qui facti erant, aut faéti facturi fuerant, consti

tuit, & nos eadem dacionem laudamus, & pleno jure omni tempore ha

bere confirmamus . Hujus faéti fuerunt testes archipresbiter Laurentius de

Plebe, & presbiter Nicolaus, & Lemizo capellanus, presbiter Ardoinus de

Rosaria, Grimaldus de Alberico, Salvaticus, Tomas, Johannes de Steffano ,

Petrus de Mingolo, Cavatorta, 8 ceteri plures interfuerunt . - -

Et ego Albericus & notarius rogatus interfui, & jussione predicti Bi

lini Episcopi; ne unquam hoc ab humana laberetur memoria, celeriter scri

bere curavi. -

C- -

D O C U M E N T U M LlX.

Anno I 142.

Ex Cronicha MS. Ongarelli .

, Item lo anno I 142. quelli da Monselice comenzono a edificare un

Palazzo sopra la piazza del domo e vogiando che le seghe del portego

avessero alguni retortoli, comenzò el Capitolo del Domo a contradir per